SỞ Y TẾ NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TỈNH Độclập - Tự do - Hạnh phúc

só:4J59/TYC-BVT
|

Ninh Thuận, ngày-ÌÙ tháng J năm 2024

THƯ YÊU CẢU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Côngty.
Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gÓi thâu, làm cơ sở tô chức lựa chọn nhà thâu cho danh mục mua săm thiêt bị linh kiện, vật
tư đề phục vụ cho khoa Khám chữa bệnh theo yêu câu.

Trân trọng kính mời Quý Công ty tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm để
tham gia Báo giá với nội dung cụ thê như sau:

I Thông tin của đơn vị yêu câu chào giá: .

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

2. Thôngtin liên hệ của ngườichịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lam Phòng CNTT -
SĐT: 0944.248.249

3. Cách thứctiếp nhận báogiá:
- Nhậntrực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải,

TP.Phan Rang — Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 10 tháng 7 năm 2024 đến trước 16 giờ 00 phút
ngày 18 tháng 7 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không xemxét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 18 tháng 7 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục báo giá (đính kèm danh mục)

- Khi tham gia chào giá, đề nghị Quý Công ty gửi bảng báo giá theo mẫu (đính kèm phụ
lục).

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT,chỉ phí vận chuyển đến Bệnh việnvà các chỉ phí
khác (nêu có).

- Hàng hóa phải đảm bảo chất lượng, thông số kỹ thuật.

- Thư yêu cầu này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện
benhvienninhthuan.vn

..
Ngoài phong bì, Quý Công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên gói

thâu báo giá; Người nhận: Lam Phòng CNTT - SĐT: 0944.248.249, Bệnhviện tỉnh Ninh
Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.
NäNoi nhan.
- Như trên;
- Lưu: VT, TCG()

⁄
BỆNH VIỆN\

TÌNH

SỞ W. TẾNhn THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÍNH Độc lập - Tựdo - Hạnh gu

Tên hàng hóa/Thông số kỹ thuật
Đơn vị
tính

Số
lượng

01

SWITCH 16 PORT
Tốc độ LAN: Gigabit (1000Mbps)
Số cổng: 16 Cổng
Cổng kết nối: 16 công RJ45 Auto-Negotiation
10/100/1000Mbps hỗ trợ MDI/MDIX tự động
Switch cổng quang: Không tích hợp
Switch quản lý: Unmanaged Switch
Switch POE: Khôngtích hợp
Kiểu Switch: Switch Gigabit (1000Mbps)
Chấtliệu vỏ: Vỏ Thép
Môtả khác: Công nghệ Ethernet thân thiện với
môi trường tiết kiệm năng lượng
Kiểm soát lưu lượng IEEE 802.3x cung cấp
truyền dữliệu tin cậy
Vỏ thép, thiết kế để bàn hoặc treo tường
Hỗ trợ tính năng 802.1p/DSCP QoS và IGMP
Snooping.
Chỉ cần cắm vào và sử dụng, không cần cầu hình

Cái 12

02

ĐẦU LINE RJ45 CAT6
8 điểm tiếp xúc mạ vàng
Nhựa TeiJin plastic (TeIjin Kasel America) bền,
chịu đượcáp lực lớn
Sử dụng cho Cat6

Cái 200

LƯỢNG, THÔNGSÓ KỸ THUẬT, THUỘC LĨNH VỤỰC

đỆ THÔNG TIN CỦA BỆNH VIỆN TỈNH NINH THUẬN
: Ken Thư yêu cầusố: 4059 /TYC-BVT,ngày |Ð tháng † năm 2024)

03

DẦY MẠNG CAT5E
Chống nhiễu- Bọc nhôm chống nhiễu + Lớp
Plastic chống âm
Đườngkính lói đồng 0.52mm, RoHS, All New
PVC Jacket + New PE bền theo thời gian

Mét 2440

Ầ

(npp

ổuop

Da

u91

)

ugnb

Ấn

2Ónp

1001Ểu

2001)

200

1UD1D

#Z0Z

vuDu

ổubtl]

A5ổN

E.sn

nen

nen

oi

,

221/1

ID.)

0]
D18

000.

8A0.)

T9U

11]

30011

3U2HJN,

DIỂ

DId

0Q).

1/41

(4ƯÒO

9A

TÔ]

dDd

Dn9

uập

ứnb

tưởn

d

1A

8ugijy,

“đôn

mjd

bị
D18

004.

890.1

ngu

8uDU

JÙUU

202

0H92

141

DI,

dộn/ổu

quDop

2A

Jn]

dpuid

pn2

uuập

“nb

o2u1

u00]

MU]

ổuDu

0U3

1010

đòn)

890214)

2004)

300113:

T/UDOD

1/U1J

Ấj

3uDĐ

10U

D41

14

2001

21/1

1018

201

H4)

Mộ

2701)

U14)

DHD

ổuO.4

uUDD

2U0U

“123

1409

10]

ổunu2

¿0z

uẲgu

3upg)

Áp8u

m
gxị

Ágổu

06

nọmg)

191,

:p18

Opg

pno

on]

nột

o2

uêu

19UT,

(02

91)

201/3

1d

11/2

202

DA

I2ẤH1J2

HÙA

11/2

119

“LỰA

2H41

t9
094

D0

U24)

D1Ể

110g

:3uo9

8uo

ï,

đuỏi

(

uon

qucguỊ,

gi

uog

quẸợu

ocpg

.
LAG

39nx

nh

gou

ducu

u9JỊ,

LLS

s

:

p

su

o;

0S

A

20nu

/8utHI

ọ

su

uỷ

:nes

nụu

rổ
ogq

1ọ)

5n

“uộng

TL

QUẦN

Up

UộIA

QUộg

Pn2

ÿZOZ

UUF9U:

2UỆUY

ÁếSU

LAE-OAI/

OQS

ngo

ngÖnU

o9UL,

UỆnU

TL

UUIN

UUn

“UIEUO

đ9U

TL

8uby]

U9Uđ

4T

TẸH

UEA

'd
TẠO

UEA

U9ÁnổN

3uống

:muo

vig

UỆnU

T
QU1N

UU1)

UỘIA

QUỘđ

:H08
UIT

3I

Ị

VIO

OVN

NV

—

TH

Ng11

IVOHL

NđIG

—

'THO

VvĨq

——

'Ạ
TI,»

ĐNOO

NgqL

NŸDHL

HNIN

HNIL

N3IA

HNJS

VAO

VIĐ

OVHO

TVO

Ứ3%Ä

TŸÿW

:'2D1

ÔÖHd